

ZMLUVA O DIELO

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno: **StaviKom s.r.o.**
Sídlo: **Klinčeková 2569/2, Komárno 945 01**
IČO: **47 206 161**
DIČ: **2023811174**
IČ DPH:
Zápis: **OR OS Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 34531/N**
Bankové spojenie: **Tatra banka**
Číslo účtu: **SK29 1100 0000 0029 4909 3310**
Zastúpený: **Ing. Ladislav Nyers, konateľ spoločnosti**

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno: **Obec Pribeta**
Sídlo: **Obecný úrad Pribeta, Hlavná 113, 946 55 Pribeta**
IČO: **00306649**
DIČ: **2021029351**
Zastúpený: **Norbert Zsitva, starosta obce**

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

- 1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo (ďalej len "Zmluva"):

2. PREDMET ZMLUVY

- 2.1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo – stavbu „**Centrálne námestie v obci Pribeta**“
- 2.1.1. (ďalej len „Dielo“), v rozsahu podľa bodu 2.2. Zmluvy, a to na základe projektovej dokumentácie (ďalej len „Projektová dokumentácia“), a
- 2.1.2. záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.
- 2.2. Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác **podľa rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy.**
- 2.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo len v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode

- 2.2. Zmluvy len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „**Naviac práce**“).
- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez vád a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

3. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany Zhotoviteľa určí Objednávateľ jednostranným písomným vyhlásením adresovaným Zhotoviteľovi, t.j. Objednávateľ si vyhradzuje právo objednať si Dielo.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas **do 2 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy**.
- 3.3. Postupové (priebežné) termíny realizácie Diela môže Objednávateľ určiť po prerokovaní so Zhotoviteľom v harmonograme postupu prác na základe projektovej dokumentácie.
- 3.4. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu.

4. CENA DIELA

- 4.1. Celková cena za kompletné zrealizovanie Diela je :

Firma nie je platcom DPH!	
Celková cena v EUR s DPH	179 988, 31 €

- Cena zahŕňa aj **vedľajšie rozpočtové náklady**, najmä zameranie stavby, zriadenie staveniska, oplotenie staveniska či iné bezpečnostné opatrenia a podobne.
- 4.2. **Fakturácia** a platenie jednotlivých prác a dodávok bude v zmysle dohody Zmluvných strán vykonávané **po prevzatí celého (100%) Diela Objednávateľom podľa bodu 4.5 tejto zmluvy**.
Faktúra bude vystavená na základe Zhotoviteľom predložených, Objednávateľom ako aj Stavebným dozorom podľa bodu 5.1 potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác na Diele.
- 4.3. Vykonané Naviac práce pôvodne nezahrnuté do Diela budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení Zmluvnými stranami. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní Naviac prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako ich použil pri spracovaní svojej ponuky v rámci rozpočtu.
- 4.4. **Lehota splatnosti faktúr je 60 dní** od ich doručenia Objednávateľovi.
- 4.5. Faktúru je zhotoviteľ oprávnený vystaviť až po dokončení celého Diela a po prevzatí Diela Objednávateľom. Po vystavení faktúry nie je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť Objednávateľovi žiadnu ďalšiu faktúru, ktorou by fakturoval cenu prác a dodávok vykonaných na Diele pred odovzdaním Diela Objednávateľovi.
- 4.6. Objednávateľ je oprávnený započítať akúkoľvek svoju i nesplatnú pohľadávku, ktorú má voči Zhotoviteľovi, s pohľadávkou, i nesplatnou, ktorá vznikne z tejto zmluvy Zhotoviteľovi voči Objednávateľovi. Zápočet pohľadávok môže Objednávateľ uplatniť pri úhrade faktúry Zhotoviteľa.

- 4.7. Zmluvné strany sa dohodli, v rozsahu v akom to právne predpisy pripúšťajú, že vylučujú právo Zhotoviteľa započítať akúkoľvek jeho pohľadávku voči Objednávateľovi oproti akejkolvek pohľadávke Objednávateľa.

5. ZHOTOVENIE DIELA

- 5.1. Zhotoviteľ poverí riadením prác na Diele pracovníkov spĺňajúcich odbornú spôsobilosť v zmysle zákona č.136/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti vo výstavbe.
- 5.2. V cene za zhotovenie Diela sú obsiahnuté aj všetky náklady spojené s vybudovaním, prevádzkou, údržbou a vypratáním staveniska Zhotoviteľom. Ako súčasť staveniska je Zhotoviteľ povinný vytvoriť zástupcom Objednávateľa a vedeniu stavby vhodné materiálne podmienky potrebné pre riadny výkon Stavebného a autorského dozoru a pre konanie kontrolných dní stavby.
- 5.3. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady oplatenie, stráženie a osvetlenie staveniska, dopravné značenie ak je to potrebné.
- 5.4. Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách, obstará a uhradí tieto značky ako aj s tým súvisiace práce Zhotoviteľ. Všetky plochy a objekty zariadení staveniska je Zhotoviteľ povinný umiestniť na pozemkoch Objednávateľa. Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky obstará a poplatky za ne znáša Zhotoviteľ. Poplatky a prípadné pokuty za dlhší ako dohodnutý čas užívania uhradza Zhotoviteľ.
- 5.5. Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska si zabezpečuje Zhotoviteľ v súlade s Projektovou dokumentáciou. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny za Dielo.
- 5.6. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu po podpise tejto Zmluvy určiť pre vykonanie prác zodpovedného vedúceho stavby.
- 5.7. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa začatia realizácie Diela o prácach, a dodávkach, ktoré vykonáva, stavebný denník. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky rozhodujúce skutočnosti týkajúce sa realizovaného Diela. Zhotoviteľ je povinný predložiť Objednávateľovi denný záznam najneskôr nasledujúci deň po zápise. Objednávateľ je oprávnený najneskôr do 3 pracovných dní od predloženia záznamu v stavebnom denníku poznačiť svoj súhlas, prípadne nesúhlas s obsahom denného záznamu, a to s uvedením dôvodov nesúhlasu. Stavebný denník sa vedie do doby odovzdania a prevzatia Diela a uchováva sa minimálne do doby uplynutia lehoty na uplatnenie práv zo zodpovednosti za vady, resp. zo záruky. V priebehu pracovného času musí byť stavebný denník na stavbe trvalo prístupný.
- 5.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že písomne vyzve Objednávateľa tri pracovné dni vopred k obhliadke, a kontrole tých častí Diela, ktoré Objednávateľ počas realizácie Diela určí zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vždy vyzvať Objednávateľa aj prostredníctvom zápisu v stavebnom denníku na preverenie prác, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to aspoň tri pracovné dni vopred. Ak Zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť Objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené.

- 5.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 10 pracovných dní pred odovzdaním príslušnej časti Diela alebo celého Diela vyzvať Objednávateľa na jej (jeho) prevzatie, a to zápisom do stavebného denníka a písomným oznámením, že časť Diela alebo celé Dielo je pripravené k odovzdaniu. Súčasne s výzvou na prevzatie diela doručí Zhotoviteľ Objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach všetky doklady preukazujúce úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, vrátane atestov výrobkov a zariadení, potvrdených záručných listov a prevádzkových predpisov na obsluhu Diela alebo jeho častí, ktoré má alebo by vzhľadom na stav rozostavanosti Diela mal mať ku dňu vystavenia výzvy na prevzatie diela k dispozícii.
- 5.10. Dielo alebo jeho časť je riadne vykonané až úspešným vykonaním všetkých skúšok predpísaných všeobecne záväznými právnymi predpismi, záväznými normami a Projektovou dokumentáciou a predložením dokladov o týchto skúškach Objednávateľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať Objednávateľa aspoň 10 pracovných dní vopred k účasti na skúškach Diela alebo jeho časti, pričom účasť Zhotoviteľa na týchto skúškach je povinná. Zhotoviteľ je povinný viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach a odovzdať ich Objednávateľovi.
- 5.11. **Objednávateľ má lehotu 5 dní na prezretie Diela a dokumentácie pred podpisom odovzdávajúceho protokolu.**
- 5.12. Objednávateľ nie je povinný prevziať Dielo alebo jeho časť, ak nie je riadne vykonané, najmä ak v čase, kedy má dôjsť k odovzdaniu a prevzatíu Diela alebo jeho časti, vykazuje Dielo alebo jeho časť vady alebo nedorobky.
- 5.13. Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch Diela stanovených Projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami.
- 5.14. Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti Projektovej dokumentácii. Na účely uplatňovania nárokov zo záruky za Dielo sa nedorobky považujú za vady Diela.
- 5.15. O odovzdaní a prevzatí Diela sú Zmluvné strany povinné po prezretí Diela Objednávateľom spísať protokol, ktorý podpíšu oprávnené osoby Zmluvných strán.
- 5.16. Zhotoviteľ je povinný odstrániť vady, ktoré boli zistené pri preberacom konaní a sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela, a to v lehote dohodnutej písomne s Objednávateľom, inak v lehote primeranej rozsahu a povahe týchto vád. V prípade, že Zhotoviteľ nezačne práce na odstraňovaní týchto vád včas alebo ich včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený objednať si ich odstránenie na náklady Zhotoviteľa u tretej osoby alebo vady odstrániť sám na náklady Zhotoviteľa, pričom je oprávnený uhradiť náklady potrebné na odstránenie takýchto vád z prostriedkov Zádržného.
- 5.17. Zhotoviteľ pripúšťa plnenie predmetu zmluvy subdodávkami. Každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 písm. e) a písm. f) a nemôžu existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť.
- 5.18. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom je povinný Zhotoviteľ najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má

zmena subdodávateľa nastať oznámiť Objednávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť údaje podľa bodu 5.17 tejto zmluvy.

- 5.19. Zhotoviteľ v prílohe č. 2 k tejto zmluve uvedie údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
- 5.20. Zhotoviteľ je povinný na požiadanie vykonať spätný odber, recykláciu alebo opätovné použitie obalov, ktoré sú súčasťou dodania stavebného materiálu v záujme rešpektovania princípov „zeleného“ verejného obstarávania (alebo tiež tzv. environmentálne hľadisko).

6. ZÁRUKA

- 6.1. Zhotoviteľ poskytuje na Dielo záruku. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zhotovené Dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastnosti dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v čase jeho odovzdania Objednávateľovi, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.
- 6.2. Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po podpise protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami. **Záručná doba sa končí uplynutím 60 mesiacov** plynúcich od odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi. Pri výrobkoch, zabudovaných materiáloch, prvkoch a technologických zariadeniach sa končí záručná doba uplynutím doby zhodnej s dĺžkou záručnej doby poskytovanej ich výrobcom, minimálne však doby **24 mesiacov** plynúcej odo dňa odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi.
- 6.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd Diela bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia vady Objednávateľom, pri vadách ohrozujúcich prevádzku stavby alebo vyvolávajúcich nebezpečenstvo vzniku bezprostrednej škody do 24 hodín od doručenia oznámenia vady Objednávateľom. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť vadu v čo najkratšom technicky možnom čase, vždy však najneskôr do 8 dní od doručenia oznámenia vady Objednávateľom, pokiaľ sa nedohodol s Objednávateľom inak. Pri vadách Diela uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela sa za doručenie oznámenia vady Zhotoviteľovi považuje podpísanie tohto protokolu oboma Zmluvnými stranami.
- 6.4. Ak Zhotoviteľ vadu včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený žiadať primeranú zľavu z ceny Diela, alebo dodanie náhradného predmetu plnenia, alebo je oprávnený odstúpiť od Zmluvy alebo zabezpečiť odstránenie vady na náklady Zhotoviteľa treťou osobou, prípadne sám túto vadu odstrániť na náklady Zhotoviteľa. Náklady na odstránenie vady Objednávateľom alebo ním poverenou treťou osobou môže Objednávateľ uhradiť z prostriedkov Zádržného. Ak Objednávateľ zvolí nárok na dodanie náhradného predmetu plnenia, je Zhotoviteľ povinný ho dodať do 10 dní od uplatnenia nároku.
- 6.5. Rovnaké práva ako práva uvedené v bode 6.4. Zmluvy má Objednávateľ i v prípade, ak je vada diela neodstrániteľná.

7. ZMLUVNÉ POKUTY

- 7.1. Ak Zhotoviteľ nevykoná a neodovzdá Dielo riadne (bez väd) a včas, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške **0,05% z celkovej ceny Diela vrátane DPH** za každý začatý deň omeškania s odovzdaním Diela riadne (bez väd) a včas, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcich povahu vyššej moci (prírodná katastrofa, vojna, atď.).

- 7.2. Ak Zhotoviteľ nezačne odstraňovať Objednávateľom oznámenú vadu včas, alebo ak Zhotoviteľ neodstráni vadu včas, je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške **100,- € za každú vadu** a každý začatý deň omeškania až do dňa, kedy Zhotoviteľ pristúpi k odstraňovaniu vady.
- 7.3. Zhotoviteľ je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň, kedy na ne vznikne nárok. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.

8. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 8.1. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 8.2. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 8.3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a v zmysle § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 8.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 8.5. Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, po 2 pre každú Zmluvnú stranu.
- 8.6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:
- Príloha č. 1 - Cenová ponuka uchádzača – ocenený výkaz výmer - rozpočet
 - Príloha č. 2 - Údaje o subdodávateľoch

Za Zhotoviteľa:

V Komárne, dňa 14. 10. 2022

Stavikom s.r.o.

Klinčeková 2/11, 94501 KOMÁRNO
IČO: 47 206 161, DIČ: 2023811174
www.stavikom.sk ②

Ing. Ladislav Nyers
konateľ spoločnosti

Za Objednávateľa:

V Pribete, dňa 14. 10. 22

Norbert Zsitva
starosta obce



Príloha č. 2 – Zoznam všetkých známych subdodávateľov

Obchodné meno subdodávateľa	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa		
	meno a priezvisko	adresa pobytu	dátum narodenia

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Centrálne námestie v obci Pribeta

JKSO

EČO

Miesto

Pribeta, Hlavná ulica

Objednávateľ

Obec Pribeta

Projektant

Zhotoviteľ

StaviKom s.r.o.

Spracoval

Ing. Ladislav Nyers

IČO

47206161

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

19.9.2022

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	63 670,77	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	72 158,87	9	Bez pevnej podl.			14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	105,43	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	21,25	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	32 372,20					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	9 362,21					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		177 690,73	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		554,22	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		1 743,36

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23

Celková cena

179 988,31

E

Prípochy a odpočty

24

Dodávky objednávateľa

0,00

25

Kízavá doložka

0,00

26

Zvýhodnenie

0,00

ROZPOČET

Stavba: Centrálné námestie v obci Pribeta

Objekt: SO-01 Spevnené plochy

Časť: SO-01.1 Spevnené plochy - I. etapa výstavby (1124,61 m2)

Objednávateľ: Obec Pribeta

Zhotoviteľ: StaviKom s.r.o.

Miesto: Pribeta, Hlavná ulica

Spracoval: Ing. Ladislav Nyers

Dátum: 19. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 75 250,85 819,190

1 Zemné práce 6 445,32 54,250

1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	329,000	5,04	1 658,16	0,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	329,000	1,37	450,07	0,000
3	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	329,000	4,40	1 448,92	0,000
4	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých	m3	10,000	1,28	12,84	0,000
5	583410.2	Vymývané riečne kamenivo fr. 16-32 mm	t	18,900	34,62	654,32	18,900
6	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	329,000	0,91	300,05	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	493,500	0,00	0,00	0,000
8	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	18,700	17,47	326,72	0,000
9	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	35,350	27,16	959,96	35,350
10	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 124,600	0,56	634,27	0,000

2 Zakladanie 868,84 0,068

11	211971122.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	124,300	2,48	308,76	0,040
12	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	139,536	1,60	222,70	0,028
13	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 124,600	0,30	337,38	0,000

5 Komunikácie 56 901,41 728,647

14	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1 000,300	6,73	6 734,02	199,060
15	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	1 000,300	9,77	9 770,93	299,090
16	596911124.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 30 mm, s vyplnením škár kamenivom drobným s dvojitém zhutnením všetkých tvarov dlažba hr. 40 mm, plochy nad 300 m2	m2	1 000,300	15,92	15 928,78	92,528
17	592460017400	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYSTONEDESIGN/TOP systémová, 200x100x60, piesková	m2	627,000	24,92	15 627,35	84,645
18	592460017700	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYSTONEDESIGN/TOP systémová, 200x100x60 mm, sivá	m2	364,000	22,16	8 067,70	49,140
19	592460017500	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYSTONEDESIGN/TOP systémová, 200x200x60 mm, grafitová	m2	31,000	24,92	772,64	4,185

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 196,10 36,225

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
20	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	300,000	13,25	3 974,40	29,559
21	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, 1000x50x200 mm, sivá	ks	303,000	4,03	1 221,70	6,666

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Centrálné námestie v obci Pribeta

Objekt: SO-01 Spevnené plochy

Časť: SO-01.2 Spevnené plochy - I. etapa výstavby (440,96 m2)

Objednávateľ: Obec Pribeta

Zhotoviteľ: StaviKom s.r.o.

Miesto: Pribeta, Hlavná ulica

Spracoval: Ing. Ladislav Nyers

Dátum: 19. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

32 336,05 393,755

1 Zemné práce

2 012,34 6,000

1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	132,000	5,04	665,28	0,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	132,000	1,37	180,58	0,000
3	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	132,000	4,40	581,33	0,000
4	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	1,100	1,28	1,42	0,000
5	583410.2	Vymývané riečne kamenivo fr. 16-32 mm	t	2,080	34,62	72,01	2,080
6	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	132,000	0,91	120,38	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	198,000	0,00	0,00	0,000
8	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	2,070	17,47	36,17	0,000
9	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	3,920	27,16	106,45	3,920
10	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	441,000	0,56	248,72	0,000

2 Zakladanie

192,14 0,008

11	211971122.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	14,000	2,48	34,78	0,004
12	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	15,708	1,60	25,07	0,003
13	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	441,000	0,30	132,30	0,000

5 Komunikácie

26 543,26 382,302

14	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	135,000	6,73	908,82	26,865
15	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	135,000	9,77	1 318,68	40,365
16	564750214.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150-200 mm	m2	275,000	10,93	3 006,30	98,450
17	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením v priemere hr. 200 mm	m2	17,000	12,07	205,22	6,766
18	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	275,000	13,67	3 758,70	98,764
19	596911123.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom drobným s dvojím zhutnením všetkých tvarov dlažba hr. 40 mm, plochy nad 100 do 300 m2	m2	135,000	15,04	2 029,86	12,488
20	592460017700	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYSTONEDESIGN/TOP systémová, 200x100x60 mm, sivá	m2	137,000	22,16	3 036,47	18,495
21	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom drobným s dvojím zhutnením všetkých tvarov dlažba hr. 80 mm, plochy nad 100 do 300 m2	m2	292,000	16,87	4 926,62	27,010

99		Presun hmôt HSV				2 806,68	0,000
25	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	393,755	7,13	2 806,68	0,000

393,755

ROZPOČET

Stavba: Centrálné námestie v obci Pribeta
 Objekt: SO-06 NN prípojka a vonkajšie rozvody
 Časť: SO-06.1 NN prívod do SO-02

Objednávateľ: Obec Pribeta
 Zhotoviteľ: StaviKom s.r.o.
 Miesto: Pribeta, Hlavná ulica

Spracoval: Ing. Ladislav Nyers
 Dátum: 8. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				1 360,67	0,000
21-M		Elektromontáže				309,94	0,000
1	210010553.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná bezhalogenová a UV stabilná typ 2332, uložená pevne	m	3,000	1,69	5,08	0,000
2	345710008385.S	Rúrka ohybná 2332 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogenová, D 32 mm	m	3,150	1,62	5,10	0,000
3	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	10,000	1,73	17,28	0,000
4	354310018300.S	Káblové oko medené lisovacie CU 6	ks	10,000	0,60	6,00	0,000
5	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	19,000	1,73	32,83	0,000
6	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	19,950	3,79	75,65	0,000
7	PM	Podružný materiál	%	20,000	4,20	84,00	0,000
8	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,000	4,20	84,00	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				210,25	0,000
9	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	9,000	6,61	59,51	0,000
10	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	9,000	1,66	14,90	0,000
11	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,530	16,32	8,65	0,000
12	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	9,000	0,59	5,29	0,000
13	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená	m	9,000	0,30	2,70	0,000
14	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	9,000	2,50	22,46	0,000
15	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m ³	0,300	8,76	2,63	0,000
16	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (+2 km)	m ³	0,600	0,46	0,28	0,000
17	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	4,500	2,18	9,83	0,000
18	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,000	4,20	84,00	0,000
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				120,48	0,000
19	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a východisková revízia a správa	hod	5,000	24,10	120,48	0,000
OST		Ostatné				720,00	0,000
20	001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia objektu SO-06	ks	1,000	720,00	720,00	0,000
Celkom						1 360,67	0,000

ROZPOČET

Stavba: Centrálné námestie v obci Pribeta
 Objekt: SO-06 NN prípojka a vonkajšie rozvody
 Časť: SO-06.2 NN prívod do SO-04

Objednávateľ: Obec Pribeta
 Zhotoviteľ: StaviKom s.r.o.
 Miesto: Pribeta, Hlavná ulica

Spracoval: Ing. Ladislav Nyers
 Dátum: 8. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------	-----------------

M Práce a dodávky M 1 911,01 4,624

21-M Elektromontáže 732,44 0,048

1	210010553.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná bezhalogenová a UV stabilná typ 2332, uložená pevne	m	3,000	1,69	5,08	0,000
2	345710008385.S	Rúrka ohybná 2332 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogenová, D 32 mm	m	3,150	1,62	5,10	0,000
3	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	10,000	1,73	17,28	0,000
4	354310018300.S	Káblové oko medené lisovacie CU 6	ks	10,000	0,60	6,00	0,000
5	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	93,000	1,73	160,70	0,000
6	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	97,650	3,79	370,28	0,047
7	PM	Podružný materiál	%	20,000	4,20	84,00	0,000
8	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,000	4,20	84,00	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 178,57 4,576

9	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	78,000	6,61	515,74	0,000
10	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	78,000	1,66	129,17	0,000
11	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	4,560	16,32	74,42	4,560
12	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	78,000	0,59	45,86	0,000
13	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená	m	78,000	0,30	23,40	0,016
14	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	78,000	2,50	194,69	0,000
15	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m ³	2,700	8,76	23,65	0,000
16	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (+2 km)	m ³	5,400	0,46	2,46	0,000
17	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodohľadiny	m ²	39,000	2,18	85,18	0,000
18	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,000	4,20	84,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 192,77 0,000

19	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a východisková revízia a správa	hod	8,000	24,10	192,77	0,000
----	-------------	---	-----	-------	-------	--------	-------

Celkom 2 103,78 4,624

ROZPOČET

Stavba: Centrálné námestie v obci Pribeta

Objekt: SO-06 NN prípojka a vonkajšie rozvody

Časť: SO-06.3 Vonkajšie rozvody k RP1, RP2, RP3

Objednávateľ: Obec Pribeta

Zhotoviteľ: StaviKom s.r.o.

Miesto: Pribeta, Hlavná ulica

Spracoval: Ing. Ladislav Nyers

Dátum: 8. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------	-----------------

M Práce a dodávky M 4 793,27 2,376

21-M Elektromontáže 4 176,02 0,138

1	210010553.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná bezhalogenová a UV stabilná typ 2332, uložená pevne	m	6,000	1,69	10,15	0,000
2	345710008385.S	Rúrka ohybná 2332 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogenová, D 32 mm	m	6,300	1,62	10,21	0,001
3	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	30,000	1,73	51,84	0,000
4	354310018300.S	Káblové oko medené lisovacie CU 6	ks	30,000	0,60	18,00	0,001
5	210193005.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová	ks	3,000	47,94	143,82	0,000
6	357110.1	Podružný rozvádzač pilierový - RP1, RP2, RP3	ks	3,000	1 140,00	3 420,00	0,105
7	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	62,000	1,73	107,14	0,000
8	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	65,100	3,79	246,86	0,031
9	PM	Podružný materiál	%	20,000	4,20	84,00	0,000
10	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,000	4,20	84,00	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 617,24 2,238

11	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	38,000	6,61	251,26	0,000
12	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	38,000	1,66	62,93	0,000
13	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	2,230	16,32	36,40	2,230
14	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	38,000	0,59	22,34	0,000
15	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená	m	38,000	0,30	11,40	0,008
16	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	38,000	2,50	94,85	0,000
17	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	1,300	8,76	11,39	0,000
18	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (+2 km)	m3	2,600	0,46	1,19	0,000
19	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	19,000	2,18	41,50	0,000
20	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,000	4,20	84,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 120,48 0,000

21	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a východisková revízia a správa	hod	5,000	24,10	120,48	0,000
----	-------------	---	-----	-------	-------	--------	-------

Celkom 4 913,75 2,376

ROZPOČET

Stavba: Centrálné námestie v obci Pribeta

Objekt: SO-07 Vonkajšie osvetlenie

Časť: SO-07.1 Vonkajšie osvetlenie VO1

Objednávateľ: Obec Pribeta

Zhotoviteľ: StaviKom s.r.o.

Miesto: Pribeta, Hlavná ulica

Spracoval: Ing. Ladislav Nyers

Dátum: 8. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 663,82	0,000
1		Zemné práce				619,38	0,000
1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	27,900	22,20	619,38	0,000
2		Zakladanie				1 573,99	0,000
2	275313612.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 20/25	m3	13,500	116,59	1 573,99	0,000
99		Presun hmôt HSV				470,45	0,000
3	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	29,904	15,73	470,45	0,000
M		Práce a dodávky M				25 702,18	0,000
21-M		Elektromontáže				21 835,93	0,000
4	210010553.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná bezhalogenová a UV stabilná typ 2332, uložená pevne	m	22,500	1,69	38,08	0,000
5	345710003385.S	Rúrka ohybná 2332 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogénová, D 32 mm	m	23,650	1,62	38,32	0,000
6	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	42,000	1,16	48,89	0,000
7	354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 2,5	ks	42,000	0,42	17,64	0,000
8	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	75,000	2,26	169,20	0,000
9	354310012900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 16 AL	ks	75,000	1,14	85,50	0,000
10	210201430.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp LED	ks	45,000	6,90	310,50	0,000
11	348250.1	LED svetidlo vonkajšie parkové na stĺp, 1x15W, IP 67	ks	45,000	204,00	9 180,00	0,000
12	210201441.S	Montáž výložníka pre parkové a záhradné svetidlá	ks	15,000	5,45	81,72	0,000
13	316770002400.S	Výložník trojramenný oceľový zinkový, vyloženie 0,5 m, d 76 mm	ks	15,000	174,00	2 610,00	0,000
14	210201860.S	Montáž stožiaru oceľového výšky 3 m s prírubou pre uličné svetidlá	ks	14,000	43,56	609,84	0,000
15	348370003300.S	Stožiar oceľový zinkový sadový, výška 3 m, d 114/76/60 mm	ks	14,000	342,00	4 788,00	0,000
16	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	14,000	18,35	256,87	0,000
17	348370005000.S	Svorkovnica stožiarová GURO EKM 2050 pre 2 poistky, IP 54	ks	14,000	67,20	940,80	0,000
18	345290000300.S	Poistka E14	ks	28,000	0,78	21,84	0,000
19	384290001400.S	Prepät'ová ochrana	ks	14,000	67,20	940,80	0,000
20	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	145,000	2,58	374,10	0,000
21	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	137,800	1,51	208,36	0,000
22	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	14,000	1,81	25,37	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
23	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	14,000	0,71	9,91	0,000
24	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	56,000	0,88	49,06	0,000
25	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	58,800	0,62	36,70	0,000
26	210901059.S	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 5x16	m	190,000	1,07	202,92	0,000
27	341110029000.S	Kábel hliníkový AYKY 5x16 mm ²	m	199,500	3,34	665,53	0,000
28	PM	Podružný materiál	%	15,000	4,20	63,00	0,000
29	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,000	4,20	63,00	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach
2 963,36 0,000

30	460050703.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	13,500	54,38	734,18	0,000
31	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	145,000	6,61	958,74	0,000
32	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	145,000	1,66	240,12	0,000
33	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	8,480	16,32	138,40	0,000
34	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	145,000	0,59	85,26	0,000
35	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená	m	145,000	0,30	43,50	0,000
36	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	145,000	2,50	361,92	0,000
37	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	18,600	8,76	162,94	0,000
38	460600002.S	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (+2 km)	m3	37,200	0,46	16,97	0,000
39	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	72,500	2,18	158,34	0,000
40	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,000	4,20	63,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby
722,88 0,000

41	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a východisková revízia a správa	hod	30,000	24,10	722,88	0,000
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------	-------

OST Ostatné
180,00 0,000

42	001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia objektu SO-07	ks	1,000	180,00	180,00	0,000
----	-----	--	----	-------	--------	--------	-------

Celkom
28 366,00 0,000

ROZPOČET

Stavba: Centrálné námestie v obci Pribeta
 Objekt: SO-07 Vonkajšie osvetlenie
 Časť: SO-07.2 Vonkajšie osvetlenie VO2

Objednávateľ: Obec Pribeta
 Zhotoviteľ: StaviKom s.r.o.
 Miesto: Pribeta, Hlavná ulica

Spracoval: Ing. Ladislav Nyers
 Dátum: 8. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				374,32	4,209
1		Zemné práce				86,58	0,000
1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,900	22,20	86,58	0,000
2		Zakladanie				221,52	4,209
2	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,900	116,59	221,52	4,209
99		Presun hmôt HSV				66,22	0,000
3	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,209	15,73	66,22	0,000
M		Práce a dodávky M				7 700,81	1,591
21-M		Elektromontáže				7 235,35	0,417
4	210010553.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná bezhalogenová a UV stabilná typ 2332, uložená pevne	m	4,500	1,69	7,62	0,000
5	345710008385.S	Rúrka ohybná 2332 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogenová, D 32 mm	m	4,725	1,62	7,66	0,001
6	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	6,000	1,16	6,98	0,000
7	354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 2,5	ks	6,000	0,42	2,52	0,000
8	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	15,000	2,26	33,84	0,000
9	354310012900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 16 AL	ks	15,000	1,14	17,10	0,000
10	210201430.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp LED	ks	6,000	6,90	41,40	0,000
11	348250.1	LED svetidlo vonkajšie parkové na stĺp, 1x15W, IP 67	ks	6,000	204,00	1 224,00	0,030
12	210201441.S	Montáž výložníka pre parkové a záhradné svetidlá	ks	2,000	5,45	10,90	0,000
13	316770002400.S	Výložník trojramenný oceľový zinkový, vyloženie 0,5 m, d 76 mm	ks	2,000	174,00	348,00	0,018
14	210201860.S	Montáž stožiaru oceľového výšky 3 m s prírubou pre uličné svetidlá	ks	2,000	43,56	87,12	0,000
15	348370003300.S	Stožiar oceľový zinkový sadový, výška 3 m, d 114/76/60 mm	ks	14,000	342,00	4 788,00	0,308
16	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	2,000	18,35	36,70	0,000
17	348370005000.S	Svorkovnica stožiarová GURO EKM 2050 pre 2 poistky, IP 54	ks	2,000	67,20	134,40	0,010
18	345290000300.S	Poistka E14	ks	4,000	0,78	3,12	0,000
19	384290001400.S	Prepät'ová ochrana	ks	2,000	67,20	134,40	0,000
20	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	20,000	2,58	51,60	0,000
21	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	19,000	1,51	28,73	0,019
22	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	1,81	3,62	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
23	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	2,000	0,71	1,42	0,000
24	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	8,000	0,88	7,01	0,000
25	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	8,400	0,62	5,24	0,001
26	210901059.S	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 5x16	m	28,000	1,07	29,90	0,000
27	341110029000.S	Kábel hliníkový AYKY 5x16 mm ²	m	29,400	3,34	98,08	0,029
28	PM	Podružný materiál	%	15,000	4,20	63,00	0,000
29	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,000	4,20	63,00	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach
465,46
1,174

30	460050703.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	1,900	54,38	103,33	0,000
31	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	6,61	132,24	0,000
32	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	20,000	1,66	33,12	0,000
33	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,170	16,32	19,09	1,170
34	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	20,000	0,59	11,76	0,000
35	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená	m	20,000	0,30	6,00	0,004
36	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	2,50	49,92	0,000
37	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	2,600	8,76	22,78	0,000
38	460600002.S	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (+2 km)	m3	5,200	0,46	2,38	0,000
39	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	10,000	2,18	21,84	0,000
40	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,000	4,20	63,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby
168,67
0,000

41	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a východisková revízia a správa	hod	7,000	24,10	168,67	0,000
----	-------------	---	-----	-------	-------	--------	-------

Celkom
8 243,80
5,800

ROZPOČET

Stavba: Centrálné námestie v obci Pribeta

Objekt: SO-07 Vonkajšie osvetlenie

Časť: SO-07.3 Vonkajšie osvetlenie VO3

Objednávateľ: Obec Pribeta

Zhotoviteľ: StaviKom s.r.o.

Miesto: Pribeta, Hlavná ulica

Spracoval: Ing. Ladislav Nyers

Dátum: 8. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				211,38	2,215
1		Zemné práce				59,94	0,000
1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,700	22,20	59,94	0,000
2		Zakladanie				116,59	2,215
2	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,000	116,59	116,59	2,215
99		Presun hmôt HSV				34,85	0,000
3	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,215	15,73	34,85	0,000
M		Práce a dodávky M				2 009,83	1,440
21-M		Elektromontáže				1 559,89	0,085
4	210010553.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná bezhalogenová a UV stabilná typ 2332, uložená pevne	m	3,000	1,69	5,08	0,000
5	345710008385.S	Rúrka ohybná 2332 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogenová, D 32 mm	m	3,150	1,62	5,10	0,000
6	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	3,000	1,16	3,49	0,000
7	354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 2,5	ks	3,000	0,42	1,26	0,000
8	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	2,26	22,56	0,000
9	354310012900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 16 AL	ks	10,000	1,14	11,40	0,000
10	210201430.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp LED	ks	1,000	6,90	6,90	0,000
11	348250.2	LED svietidlo vonkajšie parkové na stĺp, 1x56W, IP67	ks	1,000	312,00	312,00	0,002
12	210201863.S	Montáž stožiara oceľového výšky 6 m s prírubou pre uličné svietidlá	ks	1,000	49,01	49,01	0,000
13	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	1,000	18,35	18,35	0,000
14	348370005000.S	Svorkovnica stožiarová GURO EKM 2050 pre 2 poistky, IP 54	ks	1,000	67,20	67,20	0,005
15	345290000300.S	Poistka E14	ks	2,000	0,78	1,56	0,000
16	384290001400.S	Prepätňová ochrana	ks	1,000	67,20	67,20	0,000
17	210202011.S	Osadenie stožiara hliníkového výšky do 6 m s prírubou pre uličné svietidlá	ks	1,000	47,22	47,22	0,000
18	316740002488.S	Hliníkový stožiar prírubový so zváraným výložníkom výšky 6 m, d 146 mm, pre 1 svietidlo	ks	1,000	588,00	588,00	0,027
19	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	23,000	2,58	59,34	0,000
20	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	21,900	1,51	33,11	0,022
21	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	1,81	1,81	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
22	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	1,000	0,71	0,71	0,000
23	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	6,000	0,88	5,26	0,000
24	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	6,300	0,62	3,94	0,001
25	210901059.S	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 5x16	m	27,000	1,07	28,84	0,000
26	341110029000.S	Kábel hliníkový AYKY 5x16 mm2	m	28,350	3,34	94,57	0,028
27	PM	Podružný materiál	%	15,000	4,20	63,00	0,000
28	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,000	4,20	63,00	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 449,94 1,355

29	460050703.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	1,000	54,38	54,38	0,000
30	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	23,000	6,61	152,08	0,000
31	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	23,000	1,66	38,09	0,000
32	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,350	16,32	22,03	1,350
33	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	23,000	0,59	13,52	0,000
34	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená	m	23,000	0,30	6,90	0,005
35	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	23,000	2,50	57,41	0,000
36	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	1,800	8,76	15,77	0,000
37	460600002.S	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (+2 km)	m3	3,600	0,46	1,64	0,000
38	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	11,500	2,18	25,12	0,000
39	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,000	4,20	63,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 72,29 0,000

40	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a východisková revízia a správa	hod	3,000	24,10	72,29	0,000
----	-------------	---	-----	-------	-------	-------	-------

Celkom 2 293,50 3,655

ROZPOČET

Stavba: Centrálné námestie v obci Pribeta

Objekt: SO-08 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Obec Pribeta

Zhotoviteľ: StaviKom s.r.o.

Miesto: Pribeta, Hlavná ulica

Spracoval: Ing. Ladislav Nyers

Dátum: 8. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 626,89 72,883

1 Zemné práce 5 443,01 14,750

1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	51,000	47,56	2 425,36	0,000
2	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	51,000	10,37	528,77	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	51,000	4,92	250,92	0,000
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	51,000	0,88	44,68	0,000
5	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	76,500	22,20	1 698,30	0,000
6	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,800	18,96	147,89	0,000
7	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	14,750	23,53	347,10	14,750

2 Zakladanie 5 510,24 58,133

8	211971122.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	485,000	2,15	1 041,78	0,155
9	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	544,170	1,38	750,96	0,109
10	212752316.S	Montáž trativodu z drenážnych rúr HDPE so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope, SN 4, DN 160	m	172,000	10,74	1 847,28	57,654
11	286130039700.S	Rúra drenážna DN 160, perforácia 220°, HDPE, SN 4	m	188,000	9,95	1 870,22	0,214

99 Presun hmôt HSV 2 673,64 0,000

12	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	72,883	36,68	2 673,64	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	----------	-------

Celkom 13 626,89 72,883

ROZPOČET

Stavba: Centrálné námestie v obci Pribeta

Objekt: SO-10 Vodovodné prípojky a areálové rozvody vody

Časť: SO-10.1 Prívod vody pre SO-05

Objednávateľ: Obec Pribeta

Zhotoviteľ: StaviKom s.r.o.

Miesto: Pribeta, Hlavná ulica

Spracoval: Ing. Ladislav Nyers

Dátum: 8. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				6 229,58	29,387
1		Zemné práce				3 305,50	18,920
1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,600	47,56	313,87	0,000
2	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	37,300	36,01	1 343,24	0,000
3	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	37,300	10,18	379,56	0,000
4	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	6,600	10,37	68,42	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,500	4,92	81,18	0,000
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,500	0,88	14,46	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,750	22,20	549,46	0,000
8	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,400	4,13	113,11	0,000
9	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,000	18,96	208,56	0,000
10	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	18,920	12,35	233,63	18,920
4		Vodorovné konštrukcie				243,54	10,399
11	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,500	44,28	243,54	10,399
8		Rúrové vedenie				1 602,52	0,068
12	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 32x3,0 mm	m	61,000	0,62	38,06	0,000
13	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	66,700	2,82	188,10	0,019
14	879172199.S	Priplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000	8,77	8,77	0,000
15	891181111.S	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	21,32	21,32	0,001
16	422210018000	Posúvač pre domové prípojky 5/4-2", z liatiny, PN 16 na vodu	ks	1,000	123,65	123,65	0,004
17	422710000200	Teleskopická zemná súprava - tyč z pozinkovanej ocele, výška 0,9-1,3 m	ks	1,000	171,20	171,20	0,003
18	891319111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 150	ks	1,000	74,70	74,70	0,000
19	551180001800.S	Navrtávací pás uzáverový DN 125 - 5/4" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	1,000	114,00	114,00	0,004
20	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	61,000	3,88	236,44	0,000
21	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	61,000	0,84	51,24	0,000
22	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	258,60	517,20	0,032
23	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	61,000	0,95	57,83	0,006
99		Presun hmôt HSV				1 078,03	0,000
24	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	29,387	36,68	1 078,03	0,000
Celkom						6 229,58	29,387

ROZPOČET

Stavba: Centrálné námestie v obci Pribeta

Objekt: SO-10 Vodovodné prípojky a areálové rozvody vody

Časť: SO-10.3 Vodomerná šachta VŠ1 (pre SO-05)

Objednávateľ: Obec Pribeta

Zhotoviteľ: StaviKom s.r.o.

Miesto: Pribeta, Hlavná ulica

Spracoval: Ing. Ladislav Nyers

Dátum: 8. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 672,51 6,158

1 Zemné práce 413,12 0,000

1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,500	47,56	214,01	0,000
2	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	3,100	10,37	32,14	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,100	4,92	15,25	0,000
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,100	0,88	2,71	0,000
5	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,340	22,20	96,35	0,000
6	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,400	37,62	52,67	0,000

2 Zakladanie 1,34 0,000

7	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	5,100	0,26	1,34	0,000
---	-------------	--	----	-------	------	------	-------

4 Vodorovné konštrukcie 358,49 3,352

8	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,100	53,05	5,30	0,189
9	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,600	44,28	26,57	1,134
10	452112221.S	Osadenie rámu pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	1,000	13,56	13,56	0,007
11	594300007700	Komínik H 250 mm pre vodomernú a armatúrnú šachtu železobetónovú, HYDRO BG	ks	1,000	74,30	74,30	0,250
12	452311141.S	Podkladové a zabezpečovacie konštrukcie z betónu v otvorenom výkope - dosky, sedlové lôžka alebo bloky z prostého betónu alebo železobetónu pod potrubie, stoky a drobné objekty, z betónu tr. C 16/20	m3	0,800	150,00	120,00	1,754
13	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,700	17,39	46,94	0,011
14	454811111.S	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceleových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	2,000	35,90	71,81	0,007

8 Rúrové vedenie 750,43 2,806

15	893301001.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	84,37	84,37	0,000
16	594300000100	Vodomerná a armatúrna šachta BG, 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3, železobetónová, HYDRO BG	ks	1,000	639,77	639,77	2,800
17	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	26,29	26,29	0,006

99 Presun hmôt HSV 149,12 0,000

18	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	6,158	24,22	149,12	0,000
----	-------------	--	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 126,68 0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				126,68	0,006
19	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	6,02	12,05	0,000
20	551110015300	Guľový uzáver pre vodu 5/4", páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	19,87	39,74	0,002
21	722263417.S	Montáž vodomera závitového jednvtokového suchobežného G 5/4	ks	1,000	20,74	20,74	0,004
22	388240.1	Domový vodoměr DN 32	ks	1,000	54,00	54,00	0,001
23	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	25,16	0,16	0,000
Celkom						1 799,20	6,164

ROZPOČET

Stavba: Centrálné námestie v obci Pribeta

Objekt: SO-10 Vodovodné prípojky a areálové rozvody vody

Časť: SO-10.5 Armatúrne šachty AŠ1, AŠ2

Objednávateľ: Obec Pribeta

Zhotoviteľ: StaviKom s.r.o.

Miesto: Pribeta, Hlavná ulica

Spracoval: Ing. Ladislav Nyers

Dátum: 8. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 464,24	3,098
1		Zemné práce				1 083,30	0,000
1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	24,200	13,04	315,66	0,000
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	24,200	1,03	24,97	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,200	4,92	35,42	0,000
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,200	0,88	6,31	0,000
5	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,080	22,20	223,78	0,000
6	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,000	28,07	477,16	0,000
2		Zakladanie				1,34	0,000
7	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	5,100	0,26	1,34	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				223,68	3,084
8	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,100	53,05	5,30	0,189
9	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,600	44,28	26,57	1,134
10	452311141.S	Podkladové a zabezpečovacie konštrukcie z betónu v otvorenom výkope - dosky, sedlové lôžka alebo bloky z prostého betónu alebo železobetónu pod potrubie, stoky a drobné objekty, z betónu tr. C 16/20	m3	0,800	150,00	120,00	1,754
11	454811111.S	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceľových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	2,000	35,90	71,81	0,007
8		Rúrové vedenie				2 080,90	0,014
12	891163111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	2,000	7,50	15,00	0,000
13	551110005700	Gulový uzáver pre vodu DN 25	ks	2,000	18,66	37,32	0,001
14	893301001.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	2,000	84,37	168,74	0,000
15	1200902	Armatúrna šachta 1200x900, KLARTEC	ks	2,000	900,00	1 800,00	0,000
16	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	29,92	59,83	0,013
99		Presun hmôt HSV				75,02	0,000
17	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	3,098	24,22	75,02	0,000
Celkom						3 464,24	3,098